
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/27/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 )   
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  własnych oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 9503



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
750 Administracja publiczna 97 799,00 -2 882,00 0,00 94 917,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 799,00 -2 882,00 0,00 94 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

97 789,00 -2 882,00 0,00 94 907,00

758 Różne rozliczenia 34 069 117,00 0,00 19 700,00 34 088 817,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 931 446,00 0,00 19 700,00 1 951 146,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 460,00 0,00 19 700,00 32 160,00

852 Pomoc społeczna 404 251,00 -7 575,00 5 528,00 402 204,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

12 382,00 0,00 1 713,00 14 095,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 382,00 0,00 1 713,00 14 095,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 085,00 0,00 719,00 12 804,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 085,00 0,00 719,00 12 804,00

85216 Zasiłki stałe 163 981,00 -5 408,00 0,00 158 573,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

163 981,00 -5 408,00 0,00 158 573,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 856,00 -2 167,00 0,00 115 689,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/27/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9503



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

29 656,00 -2 167,00 0,00 27 489,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 947,00 0,00 3 096,00 16 043,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 947,00 0,00 3 096,00 16 043,00

855 Rodzina 2 528 752,98 -8 467,00 3 537,00 2 523 822,98

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 471 565,98 -8 467,00 0,00 2 463 098,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 459 119,00 -8 467,00 0,00 2 450 652,00

85503 Karta Dużej Rodziny 46,00 0,00 135,00 181,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46,00 0,00 135,00 181,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 141,00 0,00 3 402,00 60 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 141,00 0,00 3 402,00 60 543,00

69 161 313,20 -18 924,00 28 765,00 69 171 154,20Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9503



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 228 753,62 6 228 753,62 5 891 753,62 5 061 388,62 830 365,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (2 882,00) (2 882,00) (2 882,00) (2 882,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 225 871,62 6 225 871,62 5 888 871,62 5 058 506,62 830 365,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 803,62 97 803,62 97 803,62 97 603,62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (2 882,00) (2 882,00) (2 882,00) (2 882,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 921,62 94 921,62 94 921,62 94 721,62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 189 047,65 15 619 042,65 14 876 150,00 11 553 316,00 3 322 834,00 100 000,00 391 291,00 251 601,65 0,00 0,00 4 570 005,00 4 570 005,00 1 998 534,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 700,00 19 700,00 19 700,00 18 450,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 208 747,65 15 638 742,65 14 895 850,00 11 571 766,00 3 324 084,00 100 000,00 391 291,00 251 601,65 0,00 0,00 4 570 005,00 4 570 005,00 1 998 534,59 0,00 0,00

przed zmianą 10 708 996,00 9 988 991,00 9 709 266,00 8 480 279,00 1 228 987,00 0,00 279 725,00 0,00 0,00 0,00 720 005,00 720 005,00 159 075,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 192,00 16 192,00 16 192,00 16 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 725 188,00 10 005 183,00 9 725 458,00 8 496 471,00 1 228 987,00 0,00 279 725,00 0,00 0,00 0,00 720 005,00 720 005,00 159 075,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 670 535,65 3 570 535,65 3 140 305,00 2 214 648,00 925 657,00 100 000,00 78 629,00 251 601,65 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 258,00 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 672 793,65 3 572 793,65 3 142 563,00 2 216 906,00 925 657,00 100 000,00 78 629,00 251 601,65 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 610 097,00 610 097,00 610 097,00 128 847,00 481 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611 347,00 611 347,00 611 347,00 128 847,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 476 077,00 1 476 077,00 1 189 152,00 849 320,00 339 832,00 0,00 286 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (7 575,00) (7 575,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (7 575,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 528,00 5 528,00 1 713,00 0,00 1 713,00 0,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 474 030,00 1 474 030,00 1 190 865,00 849 320,00 341 545,00 0,00 283 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 382,00 12 382,00 12 382,00 0,00 12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 713,00 1 713,00 1 713,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 095,00 14 095,00 14 095,00 0,00 14 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 085,00 52 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 804,00 52 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Plan

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

3

NazwaRozdział

852

85214

85213

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby

Pomoc społeczna

Dowożenie uczniów do szkół80113

750

Oświata i wychowanie801

75011 Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Szkoły podstawowe

Przedszkola80104

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/27/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9503



przed zmianą 165 531,00 165 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (5 408,00) (5 408,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 408,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 123,00 160 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 735 056,00 735 056,00 703 600,00 620 600,00 83 000,00 0,00 31 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (2 167,00) (2 167,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (2 167,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 889,00 732 889,00 703 600,00 620 600,00 83 000,00 0,00 29 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 853,00 20 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 096,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 949,00 23 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 815 518,38 2 815 518,38 562 511,38 311 000,00 251 511,38 52 800,00 2 200 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (8 467,00) (8 467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (8 467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 537,00 3 537,00 3 537,00 0,00 3 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 810 588,38 2 810 588,38 566 048,38 311 000,00 255 048,38 52 800,00 2 191 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 470 629,78 2 470 629,78 270 422,78 253 600,00 16 822,78 0,00 2 200 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (8 467,00) (8 467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (8 467,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 462 162,78 2 462 162,78 270 422,78 253 600,00 16 822,78 0,00 2 191 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 141,00 57 141,00 57 141,00 0,00 57 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 402,00 3 402,00 3 402,00 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 543,00 60 543,00 60 543,00 0,00 60 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 489 324,25 37 304 175,25 30 605 404,60 18 190 676,62 12 414 727,98 1 491 200,00 4 005 969,00 251 601,65 0,00 950 000,00 36 185 149,00 36 185 149,00 5 502 834,59 0,00 0,00

zmniejszenie (18 924,00) (18 924,00) (2 882,00) (2 882,00) 0,00 0,00 (16 042,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 765,00 28 765,00 24 950,00 18 450,00 6 500,00 0,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 499 165,25 37 314 016,25 30 627 472,60 18 206 244,62 12 421 227,98 1 491 200,00 3 993 742,00 251 601,65 0,00 950 000,00 36 185 149,00 36 185 149,00 5 502 834,59 0,00 0,00

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

Rodzina855

85503

85502

85216 Zasiłki stałe

85230

85219

Pomoc w zakresie dożywiania

Ośrodki pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9503


	ZARZĄDZENIE NR VIII/27/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 28 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-22T12:50:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




